
 

 

Zarządzenie Nr 59/2023 

Kierownika Urzędu Gminy – Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 29 grudnia 2023 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 56/2019 Kierownika Urzędu Gminy – Wójta Gminy Łęka 

Opatowska z dnia 04 grudnia 2019 w sprawie: wprowadzenia szczegółowych zasad 

prowadzenia polityki rachunkowości dla Budżetu Gminy Łęka Opatowska jako jednostki 

samorządu terytorialnego i Urzędu Gminy Łęka Opatowska jako jednostki budżetowej. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (D.U. z 2023r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 16m ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1992r. o podatku dochodowym od 

osób prawnych  oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023r. 

poz. 120 ), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 56/2019 Kierownika Urzędu Gminy Łęka z dnia 04 grudnia 2019r. w sprawie 

wprowadzenia szczegółowych zasad prowadzenia polityki rachunkowości dla  Budżetu Gminy 

Łęka Opatowska jako jednostki samorządu terytorialnego i Urzędu Gminy jako jednostki 

budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 1 w § 5 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

1. Środki trwałe umarza się i amortyzuje przy zastosowaniu stawek określonych w przepisach 

o podatku dochodowym od osób prawnych w jego dolnych granicach. 

2. Wartości niematerialne i prawne umarza się i amortyzuje wg poniższej zasady:  

a) od licencji (sublicencji) na programy komputerowe oraz od praw autorskich – 50%, okres    

    amortyzacji 24 miesiące; 

b) od licencji na wyświetlanie filmów oraz na emisję programów radiowych i telewizyjnych   

     50%, okres amortyzacji 24 miesiące; 

c) od poniesionych kosztów zakończonych prac rozwojowych – 100%, okres amortyzacji  

    12 miesięcy;  

d) od pozostałych wartości niematerialnych i prawnych – 20%, okres amortyzacji  

    60 miesięcy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 01.01.2023r. 
 
 

Wójt Gminy 

            /-/ Adam Kopis 


